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       BASHKIA POLIÇAN

         Nr.____Prot.                                                                             Poliçan , më  22.12.2025

Shtojca 25.

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike]

[bookmark: _Toc72827105]  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 
Emri	BASHKIA POLIÇAN
Adresa	Lagjia Qender Polican
Tel/Faks	0368 2 4200
E-mail	njvbashkiapolican@gmail.com 
Ueb-faqe	https//www.polican.gov.al

2. Lloji i procedurës: Procedura e Hapur e Prokurimit të Shërbimeve
3. Objekti i kontratës  " Studim hartim projektesh”me  objekt :
· " Asfaltim i rruges  Karkanjoz-Tomorr i Madh- Tomorr  i Vogel” , BASHKIA POLIÇAN
· "Asfaltim i rruges se brendeshme te Fshatit Kapinove” , BASHKIA POLIÇAN
·  "Ndertimi i rruges lidhese "Mbrakull – Rruga e Re Berat - Skrapar”
· "Rikonstruksioni dhe asfaltimi i rruges Gradisht, Peshtan NJA Vertop" , Bashkia Poliçan

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF 68283-11-10-2025  
                                                                                                                                                                                                                                                                        
5. Fondi Limit eshte  15 994 253 ( pesembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e tre )leke Monedha, pa TVSH.
Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2025 është : 6 666 667 ( gjashte  milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate  ) lekë pa TVSH.
Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2026 është: 9 327 586 (nente milion e treqind e njezete e shtate mije e peseqind e tetedhjete e gjashte  ) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :22.12.2025 
[footnoteRef:1]Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit [Data] (Numri) [1:  Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP] 


7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):
	
	
	
	

	Vlera
	17 016 000(shtatembedhjete milion e gjashtembedhjete mije  leke)  (me TVSH)
	Monedha
	Lek

	
	
	
	



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 
[bookmark: _Hlk131519013]ARENA MK SHPK  ME  NUIS L67619801Q me Perfaqësues Z.Endrit MYRTAJ,me  Adresë,
Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia
Mallakaster 
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	x
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH	    Monedha ________________________

8. Data e nënshkrimit të kontratës 22.12.2025


TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR
ADRIATIK ZOTKAJ
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1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 
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Lagjia Qender Polican
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-
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-
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2. Lloji i procedurës: 


Procedura e Hapur e Prokurimit të Shërbimeve


 


3. Objekti i kontratës  


" Studim hartim projektesh


”


me  objekt :


 


·


 


"


 


Asfaltim i rruges  Karkanjoz


-


Tomorr i Madh


-


 


Tomorr  i Vogel” , BASHKIA POLIÇAN


 


·


 


"Asfaltim i 


rruges se brendeshme te Fshatit Kapinove” , BASHKIA POLIÇAN


 


·


 


 


"Ndertimi i rruges lidhese "Mbrakull 


–


 


Rruga e Re Berat 


-


 


Skrapar”


 


·


 


"Rikonstruksioni dhe asfaltimi i rruges Gradisht, Peshtan NJA Vertop" , Bashkia Poliçan


 


 


4. Numri i referencës së procedurës / L


otit 


REF 68283


-


11


-


10


-


2025


  


 


                                                                                                                             


                                                                                                                             


      


        


 


5. Fondi Limit 


eshte


  


15 994 253 ( pesembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e 


dyqind e pesedhjete e tre )leke


 


Monedha, pa TVSH.


 


Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2025 është : 6 666 667


 


(


 


gjashte  milion e gjashteqind e 


gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate  


) lekë pa TVSH.


 


Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2026 është: 9 327 586 (


nente milion e treqind e njezete e 


shtate mije e peseqind e tetedhjete e gj


ashte  


) lekë pa TVSH. 


 


 


6.


 


Data e Publikimit


 


në SPE 


të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 


:


22.12.2025
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